ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký kinh doanh, buôn bán tại chợ Tam Lộc

Thực hiện công văn số 563/UBND-KTHT ngày 02/6/2022 về việc đẩy
nhanh tiến độ đưa chợ Tam Lộc vào hoạt động,

Nay, Ủy ban Nhân dân xã Tam Lộc thông báo cho toàn thể Nhân dân có nhu
cầu đăng ký kinh doanh, buôn bán tại chợ Tam Lộc với thời gian, địa điểm như
sau:

1. Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30 tháng 01 năm 2024 (trừ
ngày thứ bảy, chủ nhật, ngày lễ).

2. Địa điểm đăng ký: Tại bộ phận tiếp nhận 1 của xã Tam Lộc (gặp bà Trần
Thị Lệ Mỹ, SĐT: 0384311044; ông Lý Ngọc Thị, SĐT: 0946904121)

Sau thời gian nêu trên, Nhân dân đăng ký kinh doanh, buôn bán tại chợ Tam
Lộc, thì UBND xã Tam Lộc không giải quyết.

Vậy UBND xã thông báo để Nhân dân được biết, đến đăng ký kinh doanh tại
chợ Tam Lộc theo thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Trưởng thôn;
- Niêm yết tại bộ phận 1 cửa  xã;
- Đăng trên trang tin điện tử của xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-01-15T07:49:25+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T08:37:33+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T08:37:41+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T08:37:41+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T08:37:42+0700
	Quảng Nam